
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 07.02.2022г.  №   71 
     

«О проведении районного семинара» 

       В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2022 год, с целью создания инновационного пространства по реализации 

ФГОС дошкольного образования, поиска новых форм работы с детьми дошкольного возраста 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ районный семинар на тему: «Эффективные формы работы по 

развитию одаренности у детей дошкольного возраста, в том числе у детей с ОВЗ», согласно 

плана работы (приложение 1). Срок исполнения 10 марта 2022 г. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Обеспечить методическую поддержку и сопровождение педагогов в подготовке к 

районному семинару. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., Леонтьева Е.С. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.  

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


